
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №465

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2020 році та рішення приймальної 
комісії від «07» вересня 2020 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 465

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8444085 797642

Андруцакі Володимир Владиславович 092399 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0309044 Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура; 
Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Режисура музично-
виховних шкільних 
заходів

347

2 8444074 797642

Коба Максим Сергійович 086251 E20 25.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0357800 Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура; 
Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Режисура музично-
виховних шкільних 
заходів

299

1



3 8444107 797642

Щербатюк Галина Вадимівна 028587 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0352121 Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Художня культура; 
Середня освіта. 
Музичне мистецтво. 
Режисура музично-
виховних шкільних 
заходів

284

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 465

015 Професійна освіта Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8394144 797512

Армінча Олексій Олександрович 030279 E20 25.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0273397 Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
упарвлінні та 
навчанні

280

2 8393961 797512

Кравець Микола Іванович 030282 E20 25.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0276889 Професійна освіта. 
Комп'ютерні 
технології в 
упарвлінні та 
навчанні

280

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 465

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8243857 797208
Ванцаровська Вікторія Леонідівна 121319 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373286 Фізична терапія, 
ерготерапія

266

2 8243983 797208
Діяшкін Роман Андрійович 065917 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0349841 Фізична терапія, 
ерготерапія

231

3 8245717 797208
Загон Юлія Сергіївна 120000 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0149751 Фізична терапія, 
ерготерапія

308

4 8242479 797208
Катрук Олександр Сергійович 098182 E19 29.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0164452 Фізична терапія, 
ерготерапія

305

5 8244739 797208
Козак Іван Віталійович 120076 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0188395 Фізична терапія, 
ерготерапія

292

4



6 8241926 797208
Маркевич Мар`яна Ігорівна 059299 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209579 Фізична терапія, 
ерготерапія

270

7 8245994 797208
Мацієвська Анастасія Олександрівна 120074 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0362431 Фізична терапія, 
ерготерапія

279

8 8244553 797208
Сабанюк Софія Олександрівна 119018 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0319812 Фізична терапія, 
ерготерапія

306

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 465

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8356728 797393

Власенко Дарія Іванівна 122131 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0316578 Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

212

2 8356953 797393

Мазай Ольга Владиславівна 119017 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0319382 Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

235

3 8356503 797393

Юрко Руслан Анатолійович 086582 E20 25.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0248607 Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація та 
асистування

278

6


